
MUKVX0110K5F
MUKV 33495/2023 KS

2

Si

nad V!ta^®y
;®sedáini, konairaého dne i2.06.2©23

l

Jedná se pouze o výpis z usnesení dle žák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní
údaje z výpisu usnesení vymazány.

Úplný zápis k jednání je k nahlédnutí v kanceláři tajemníka MěÚ č. 322

ZM schvaluje předložený návrh programu jednáníZMč. 4 včetně dodatečně zařazeného materiáluVII./l a staženého materiálu
111./7.

ZM schvaluje, aby diskuse tvořila součást každého projednávaného bodu, a každý občan může vystoupit v rámci každého
projednávaného bodu jen jedenkrát a to v délce max. 2 minut.

ZM schvaluje, aby všechna hlasování byla veřejná.

ZM schvaluje složení návrhové komise a komise pro otevírání obálek v tomto složení: Mgr. Martin Luksík, Tomáš Pekárek a Ing.
Vladimír Vymětalík.

ZM schvaluje ověřovatele zápisu zastupitelstva města č. 4: Mgr. Jiřina Hereinová a Ing. Luboš Truhlář.

ZM schvaluje prodej části pozemku parc.č.
m2, v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, J^B H|
pozemku jako zahrada, za cenu B^B Kč/m2.

(Geometrickým plánem č. 1471-46/2023 vytvořeného dílu „a") o výměře 370
bytem ^^^^^^^^B 278 Ol Kralupy nad Vltavou, za účelem využití

l. ZM schvaluje koupi spoluvlastnického podílu Ví celku pozemku parc.č. ^B o výměře 195 m2 v k.ú. Minice u Kralup nad
Vltavou, od pana A^^^ S^^^B, bytem ^^^^^^^^^B, 273 06 Libušin, v souvislosti s rekonstrukcí chodníku v ulici
Hybešova za cenu 150,- Kč/m2.
2. ZM schvaluje koupi spoluvlastnického podílu 1/z celku pozemku parc.č. ^B ° výměře 195 m2 v k.ú. Minice u Kralup nad
Vltavou, od paní J^^^B T^^B, bytem ^^•^•^B 252 64 Lichoceves, v souvislosti s rekonstrukcí chodníku v ulici
Hybešova za cenu 150,- Kč/ m2.

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - kanalizační stoky v ulici Vaničková, U
Studánky a V Uličce v Kralupech nad Vltavou, mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-Mělník, a.s. a
Středočeské vodárny, a.s., ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy a uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-Mělník,
a.s. ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy.

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o vkladu, pachtu a provozování vodárenské infrastruktury - vodovodního řadu v ulici Vaničková
a Palackého náměstí v Kralupech nad Vltavou, mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-Mělník, a.s. a
Středočeské vodárny, a.s., ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy a uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a
povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi Městem Kralupy nad Vltavou a společnostmi Vodárny Kladno-Mělník,
a.s. ve znění uvedeném v příloze důvodové zprávy.

ZM schvaluje bezúplatné nabytí pozemků pare. č. 3/26 o výměře 789 m2 a pare. č. 3/27 o výměře 900 m2 v k. u. Kralupy nad
Vltavou do vlastnictví Města Kralupy nad Vltavou z vlastnictví ČR - Státního pozemkového úřadu, IČO 01312774, se sídlem
Husinecká 1024/11a, Praha 3, podle zákona č. 503/2012 Sb,o SPÚ.

ZM schvaluje A. Změny rozpočtu roku 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:
l. Zapojení úvěru na investice ve výši 2.513.029,30 Kč. Finanční prostředky budou použity na financování akce „Rekonstrukce
Čechovy ulice - lil. etapa". Navýšení příjmů tř. 8 - financování, pól. 8123 o 2.513.029,30 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 - realizace
investic, § 2212 o 2.513.029,30 Kč.
ZM schvaluje B. Změny rozpočtu roku 2023 - převody, které neoyljynivyši rozpočtu:
l. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.466.427 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na investice) na
kap. č. 5 - realizace investic, § 3639 org. 695 (Rekonstrukce horkovodu Kralupy, část Sladovna). Finanční prostředky budou

str.14



použity na plánovanou realizaci přípojky horkovodu do objektu bývalého pivovaru v rámci akce „Rekonstrukce horkovodu
Kralupy, část Sladovna". Smlouvu o spolupráci se společností TAMERO, na základě které došlo k výběru zhotovitele, schválila RM
dne 18.07.2022, usnesením č. 22/16/4/4.
2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.116.200 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva na spoluúčast k
dotacím) na kap. č. 7 -správa majetku, § 6171 org. 696 (elektromobil DPS). Finanční prostředky budou použity na dotační akci
„Nákup elektromobilu pro sociální služby města Kralupy nadVltavou".
3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 4.045.014,07 Kč v rámci kap. č. 5 - realizace investic, z § 3412 (rekonstrukce
plaveckého bazénu - lil. etapa) na § 2212 (rekonstrukce Čechovy ulice - lil. etapa). Jedná se o nedočerpané finanční prostředky z
úvěru na investice.
4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 2.331.670 Kč v rámci kap. č. 5 - realizace investic, z § 6171 (projektové
dokumentace - celkem) na § 2212 org. 691. Finanční prostředky budou použity na akci „PD - Rekonstrukce mostu v ulici
Hennigsdorfská, Kralupy nad Vltavou", viz usnesení RM ze dne 22.5.2023, č. usnesení 23/11/4/7.
5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.506.450 Kč z kap. č. l - ekonomický odbor, z § 6409 (rezerva na investice) na
kap. č. 5 (realizace investic), § 2212 org. 692. Finanční prostředky budou použity na akci „PD - Rekonstrukce mostu v ulici
Horymírova, Kralupy nad Vltavou", viz usnesení RM ze dne 22.5.2023, č. usnesení 23/11/4/6.

4. ZM schvaluje závěrečný účet města Kralupy nad Vltavou za rok 2022 bez výhrad.
5. ZM souhlasí s celoročním hospodařením města Kralupy nad Vltavou za rok 2022 a to bez výhrad.

2. ZM souhlasí s protokolem o schvalování účetní závěrky města Kralupy nad Vltavou za rok 2022 dle předloženého znění.
3. ZM schvaluje účetní závěrku města Kralupy nad Vltavou za rok 2022.

Kč mezi M|

Kč mezi •. 1|

l. ZM schvaluje uzavření smlouvy o zápůjčce ze sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou ve výši
a městem Kralupy nad Vltavou.

2. ZM schvaluje uzavření smlouvy o zápůjčce ze sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou ve výši
a městem Kralupy nad Vltavou.

5. ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatel FERALPI -PRAHA
s.r.o., IČO 49713264, V Pískovně 2056, 278 Ol Kralupy nad Vltavou). Předmětem změny územního plánu zkráceným postupem je
změna funkčního využití pozemků p.č. 624/31, 624/82 a 624/110 v k.ú. Kralupy nad Vltavou z plochy „ZS5 - Zeleň sídelní
specifická" do plochy „VP - výroba a skladování".
6. ZM schvaluje, že žadatelé o pořízení změn územního plánu zkráceným postupem se budou finančně podílet na pořízení změn
územního plánu zkráceným postupem. Výše příspěvku bude stanovena RM.
7. ZM schvaluje určeného zastupitele pro projednání změn územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem
Ing. Petra Listíka.

l. ZM schvaluje výplatu jednorázové odměny zapisovatelce Kontrolního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad
Vltavou, za l. pololetí roku2023, dle přílohy materiálu.
2. ZM schvaluje výplatu jednorázové odměny zapisovatelce Finančního výboru Zastupitelstva města Kralupy nad
Vltavou, za l. pololetí roku 2023, dle přílohy materiálu.

l. ZM zřizuje dle úst. § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích Mediální výbor ZM a schvaluje „Statut mediálního výboru a Pravidla
pro vydávání Kralupského zpravodaje," v předloženém znění, s účinnosti od 11.09.2023.
2. ZM žádá radu města o schválení ukončení činnosti komise RM - Redakční rady Kralupského zpravodaje, s účinnosti
k 11.09.2023.

ZM schvaluje změnu účelu čerpání finančních prostředků (určených pro Programové dotace zájmových aktivit v r. 2023), ve výši
79.000 Kč na kap. 10 - kancelář starosty města, § 3429 ostatní zájmová činnost a rekreace, org. 5666 (dotace), pro účel
Individuální dotace zájmových aktivit v r.2023.

l. ZM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace v předloženém znění mezi Městem Kralupy
nad Vltavou a HOKEJOVÝM KLUBEM KRALUPY NAD VLTAVOU, z. s., 1C: 49520342, se sídlem Mostní 812, Kralupy nad Vltavou,
PSČ: 278 Ol, na náklady spojené s II. hokejovou ligou na sezónu 2023/2024 ve výši 6.150.000 Kč s tím, že lhůta pro vyčerpání
této dotace a lhůta pro doložení konečného vyúčtování celého hospodaření mužstva A je do 31.05.2024.
2. ZM schvaluje dodatek k rozpočtovému opatření č. 14/2023 - převedení finančních prostředků v celkové výši 6.150.000 Kč
z kap. č. l - ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na investice) na kap. č. 2 - SVaŠK, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost),
položka 5222 (Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu).

str.15



ysRssienií, terá riebyia přijata
i;ÍNu

ZM schvaluje záměr města prodat pozemek parc.č. 137/19 a parc.č. 851/2, oba v k. u. Lebeček, za účelem využití pozemků jako
součást odpočinkové zóny s dřevěnou terasou, lavičkami, stánkem s občerstvením a půjčovnou sportovního vybavení. Záměr
bude zveřejněn na úředních deskách.

l. ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatel RHG spol. s r.o.,
zastoupená jednatelem PhDr. Vladimírem Matouškem, 1C 61852287, Tiché údolí 376, 252 63 Roztoky). Předmětem změny
územního plánu zkráceným postupem je změna funkčního využití pozemků st.p.c. 588/2, v k.ú. Kralupy nad Vltavou z plochy
„OV1 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ - ŠKOLSTVÍ, ZDRAVOTNICTVÍ, VĚŘ. SPRÁVA" do plochy „OV2 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ - OBCHOD,
ADMINISTRATIVA".
2. ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatel RHG spol. s r.o.,
zastoupená jednatelem PhDr. Vladimírem Matouškem, 1C 61852287, Tiché údolí 376, 252 63 Roztoky). Předmětem změny
územního plánu zkráceným postupem je změna regulativů plochy pro pozemek 588/1 vk.ú. Kralupy nad Vltavou „OV1 -
OBČANSKÉ VYBAVENÍ - ŠKOLSTVÍ, ZDRAVOTNICTVÍ, VĚŘ. SPRÁVA" spočívající v možnosti umístit služby v rozsahu do 20%
z celkového rozsahu plochy.
3. ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatel RHG spol. s r.o.,
zastoupená jednatelem PhDr. Vladimírem Matouškem, 1C 61852287, Tiché údolí 376, 252 63 Roztoky). Předmětem změny
územního plánu zkráceným postupem je změna regulativů plochy „OV1 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ - ŠKOLSTVÍ, ZDRAVOTNICTVÍ,
VĚŘ. SPRÁVA" spočívající v možnosti umístit služby v rozsahu do 20% z celkového rozsahu plochy.
4, ZM schvaluje pořízení změny územního plánu města Kralupy nad Vltavou zkráceným postupem (žadatel RHG spol. s r.o.,
zastoupená jednatelem PhDr. Vladimírem Matouškem, 1C 61852287, Tiché údolí 376, 252 63 Roztoky). Předmětem změny
územního plánu zkráceným postupem je změna funkčního využití pozemků st.p.č. 588/1, 588/2, 588/5, 588/7, 588/8, 588/9 a
588/13 v k.ú. Kralupy nad Vltavou z plochy „OV1 -OBČANSKÉ VYBAVENÍ- ŠKOLSTVÍ, ZDRAVOTNICTVÍ, VĚŘ. SPRÁVA" do plochy
„OV2 - OBČANSKÉ VYBAVENÍ-OBCHOD, ADMINISTRATIVA".

l. ZM bere na vědomí zprávu nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Kralupy nad Vltavou za rok
2022.
2. ZM konstatuje, že rozpočet příjmů v roce 2022 byl splněn na 117,68 % a výdaje byly čerpány na 62,95 %.
3. ZM konstatuje, že při přezkoumávání hospodaření nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky.

l. ZM bere na vědomí zprávu o projednání předkládaných podkladů pro schvalování účetní závěrky města Kralupy nad Vltavou
ze rok 2022 dle přílohy.

ZM bere na vědomí „Přehled rozpočtových změn - Rozpočtové opatření č.7/2023,9/2023,10/2023,11/2023 a 12/2023."

ZM bere na vědomí: Zápis č. 3 z jednání Finančního výboru konaného 29. května 2023.

OVĚŘEN;
;-;. •í''-K'.f'i.'# •»:'

V Kralupech nad Vltavou dne ..tó.:.Lo23,«í»fl \
/-2023, v .'.."....hodin

|Mgr. Jiřina Hereinová

V Kralupech nad Vltavou dne /:/-.Łf.:.... 2023, v /.-7.....hodinW. ^.^^ ^
)
/

Ing. Luboš Truhlář
//-

V Kralupech nad Vltavou dne i...'.v.... 2023, v ;'...''....hodin
W ^..(^ ^STo

-2

K^
^ ^0st'7.< ^A>>-A»AO^

Libor Lesák
starosta města



' - -•';':

.•^Trsá^"
•s-

.(,.

' llílj?i!i
>;<^!^ '^

:%;Y:,J1»^J
^.' ^ aw '<^-


